CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 045/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio  a administração da UPA de Araguari solicitando que a mesma use seu cadastro
reserva de funcionários ou crie  um processo seletivo em caráter  de urgência a  fim de evitar  o
colapso veiculado na imprensa.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 19 de  Janeiro  de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __16___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )

		2021-01-28T09:52:41-0300

		2021-01-28T09:52:47-0300

		2021-01-28T09:52:55-0300